АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              «ТОЛБАГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2023 года 										№ 17
с.Толбага
О присвоении и разделении адреса

На основании статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением  Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил присвоения и аннулирования адресов» от 19.11.14г. № 1221, Решением муниципального района «Петровск-Забайкальский» от 03 мая 2023 года «Решение о разделе нежилого здания на помещения», Устава сельского поселения «Толбагинское», в целях упорядочения номеров жилых и нежилых строений и земельных участков на территории сельского поселения «Толбагинское»
постановляет:
1. Здание – с наименованием «Здание насосной станции восточная водокачка ст.Толбага», площадью 85,3  кв.м., с кадастровым номером 75:16:250101:201, расположенного по адресу:  Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Толбага  разделить и присвоить адрес:
2.	помещение котельной, расположенное по адресу: Россия, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Толбага, ул. Станционная,  15 пом. 1, общей площадью 16,7 кв. м.
3.	помещение насосной станции восточной водокачки, расположенное по адресу: Россия, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Толбага, ул. Станционная, 15 пом. 2, общей площадью  68,6 кв. м.
[bookmark: _GoBack]
4. Внести  сведения об адресе Федеральную информационную адресную систему.
5. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде, расположенном по адресу: с. Толбага, ул. Почтовая, 20а.
6. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
7. Контроль  за исполнением  данного постановления  оставляю  за собой.

Глава сельского поселения «Толбагинское»                                      С.В. Карпов